
Kętrzyn, dnia 18.06.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.31.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.31.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przebudowa ulic: Skrajna, Moniuszki, Krótka w Kętrzynie” 
 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

W CZĘŚCIACH I-III 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 133/2014   

z dnia 19.05.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Przebudowa ulic: Skrajna, Moniuszki, Krótka w Kętrzynie”, znak 

postęp. ZIN.271.31.2014 proponuje: 

1) w zakresie części I- „Przebudowa ulicy Skrajnej w Kętrzynie” wybór, jako 

najkorzystniejszej cenowo oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5, cena ofertowa brutto 

386.842,50 zł, 

2) w zakresie części II- „Przebudowa ulicy Moniuszki w Kętrzynie” wybór, jako 

najkorzystniejszej cenowo oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5, cena ofertowa brutto 

924.378,90 zł, 

3) w zakresie części III -„Przebudowa ulicy Krótkiej w Kętrzynie” wybór, jako 

najkorzystniejszej cenowo oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5, cena ofertowa brutto 

347.350,68 zł. 

Uzasadnienie  

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Przebudowa ulic: Skrajna, Moniuszki, 

Krótka w Kętrzynie”, znak postęp. ZIN.271.31.2014:  

w zakresie części I- „Przebudowa ulicy Skrajnej w Kętrzynie” ofertę złoŜył jeden wykonawca:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

2. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

netto                      314.506,10 zł 
podatek VAT 23 %    72..336,40 zł 
brutto                     386.842,50 zł 

 

w zakresie części II- „Przebudowa ulicy Moniuszki w Kętrzynie” oferty złoŜyło 2 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   



1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.  
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

netto                     808.226,52 zł 
podatek VAT 23 %  185.892,10 zł 
brutto                    994.118,62 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

netto                     751.527,56 zł 
podatek VAT 23 %  172.851,34 zł 
brutto                    924.378,90 zł 

 

w zakresie części III- „Przebudowa ulicy Krótkiej w Kętrzynie” oferty złoŜyło 2 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.  
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

netto                     344.679,82 zł 
podatek VAT 23 %    79.276,36 zł 
brutto                    423.956,18 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

netto                     282.398.93 zł 
podatek VAT 23 %   64.951,75 zł 
brutto                    347.350,68 zł 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawiają  poniŜsze tabele. 

Część I –  „Przebudowa ulicy Skrajnej w Kętrzynie” 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

2. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, ul. 
Nadrzeczna 5 

386.842,50 zł 
386.842,50 zł  x 10 pkt = 10 pkt 

Część II – „Przebudowa ulicy Moniuszki w Kętrzynie” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.  
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

 924.378,90 zł 
 994.118,62 zł x 10 pkt = 9,30 pkt 

2. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o.,  
14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

 924.378,90 zł 
 924.378,90 zł x 10 pkt = 10 pkt 

 
Część III – „Przebudowa ulicy Krótkiej w Kętrzynie” 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.  
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

347.350,68 zł  
423.956,18 zł  x 10 pkt = 8,19 pkt  

2. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  
„DROMO” Sp. z o.o.,  
14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

347.350,68 zł  
347.350,68 zł x 10 pkt = 10 pkt  

             Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejsze oferty: 

• w części I – „Przebudowa ulicy Skrajnej w Kętrzynie”-  złoŜył Wykonawca 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, 

ul. Nadrzeczna 5; 



• w części II - „Przebudowa ulicy Moniuszki w Kętrzynie”– złoŜył Wykonawca 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, 

ul. Nadrzeczna 5; 

• w części III – „Przebudowa ulicy Krótkiej w Kętrzynie”– złoŜył Wykonawca  

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., 14-100 Ostróda, 

ul. Nadrzeczna 5. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanych ofert do realizacji zadania: 

„Przebudowa ulic: Skrajna, Moniuszki, Krótka w Kętrzynie”. 

   

 

 

 

      Przewodniczący                

   Komisji Przetargowej         
 
   (-) Eryk Berchard                                 
        

Zatwierdził 

              Burmistrz Miasta   

                                  (-) Krzysztof Hećman 

         


